
損益計算書             令和 4年 4月 1日から 

令和 4年度              損益計算書 

令和 5年 3月 31 日まで 

（単位：千円） 

科     目 金   額 

経常収益 

保険料等収入 

保険料 

再保険収入 

資産運用収益 

利息及び配当金等収入 

 責任準備金等戻入額 

  支払備金戻入額 

  責任準備金戻入額 

183,613 

179,891 

170,285 

9,605 

1 

1 

3,543 

- 

3,543 

その他経常収益 

その他の経常収益 

179 

179 

経常費用 

保険金等支払金 

 保険金 

 入院保険金 

  解約返戻金 

再保険料 

責任準備金等繰入額 

支払備金繰入額 

  責任準備金繰入額  

事業費 

営業費及び一般管理費 

税金 

減価償却費 

その他経常費用 

166,910 

73,856 

44,813 

22,160 

163 

6,720 

1,204 

1,204 

- 

91,850 

90,513 

371 

966 

0 

経常利益（又は経常損失） 16,703 

特別利益 - 

特別損失 1,843 

税引前当期純利益（又は税引前当期純損失） 

法人税及び住民税 

法人税等調整額 

法人税等合計 

14,860 

3,128 

- 

3,128 

当期純利益（又は当期純損失） 11,732 

 

 


